
   

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                               «Кобринская основная общеобразовательная школа» 
 

                                                                                        П Р И К А З 

 

 03 апреля  2018 г.                               п. Кобринское                  № 53 

 
ОБ УЧЕТНОЙ ПОЛИТИКЕ 

 Во исполнение Закона от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ, приказа Минфина России 

от 1 декабря 2010 г. № 157н (в редакции приказа Минфина РФ от 31.03.2018 № 64н)  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. С 01.01.2018 года нести следующие изменения в учетную политику для целей 

бухгалтерского учета, утвержденную Приказом от 31.12.2015 № 156 ( с учетом изменений, 

утвержденных Приказами от 30.12.2016 № 189 и 203 от 29.12.2017 № 203): 

1) Ввести в действие новую редакцию Приложения 1 к Учетной политике «Рабочий 

план счетов МБОУ "Кобринская основная общеобразовательная школа"» 

 

2) Признать утратившим силу Приложение 1 к Учетной политике «Рабочий план 

счетов» в редакции от 31.12.2015 года 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Курбатову Л.Р. 

 

  Директор         Джежелий Н.И. 

http://budget.1gl.ru/#/document/99/902316088/
http://budget.1gl.ru/#/document/99/902249301/
http://budget.1gl.ru/#/document/99/902249301/

